..... inter hereditatem Arnoldi van den Rame ex uno et inter hereditatem Godefridi van den Ramen ex alio item [ex]
 sit.. in dicta parochia in loco dicto op (dg: Lanch) Lanckaes inter communitatem ex uno et inter hereditatem Ade Heijnkens ex [alio]
 censibus [dominorum] fundi exinde prius solvendis et sufficientem facere. Testes Sta et W datum in festo Margarete.

BP 1177 f 381r 02 do 13-07-1385.

Johannes van Loet snijder beloofde aan Ghibo Kesselman de jongere 11 Hollandse dobbel, 44½ Hollandse plakken voor 1 dobbel gerekend, met Kerstmis aanstaande te betalen.

Johannes de Loet sartor promisit Ghiboni Kesselman juniori XI Hollant dobbel scilicet XLIIII et dimidium Hollant placken pro quolibet dobbel computato ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes Sta et W datum supra.

BP 1177 f 381r 03 do 13-07-1385.

Henricus Kersmaker beloofde aan Ghibo Kesselman de jongere 52 Hollandse dobbel, 44½ Hollandse plakken voor 1 dobbel gerekend, met Kerstmis aanstaande te betalen.

Henricus Kersmaker promisit Ghiboni Kesselman juniori LII Hollant dobbel scilicet XLIIII et dimidium Hollant placken pro quolibet dobbel computato ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1177 f 381r 04 do 13-07-1385.

Johannes en Willelmus, kv Johannes van Derenteren, beloofden aan Johannes van Beke zv Philippus 28 Hollandse dobbel, 45 Hollandse plakken ~~voor 1~~ dobbel gerekend, met Kerstmis aanstaande te betalen.

[J]ohannes et Willelmus (dg: filii) liberi Johannis de Derenteren promiserunt Johanni de Beke filio Philippi XXVIII Hollant dobbel scilicet XLV Hollant placken ?dobbels ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1177 f 381r 05 do 13-07-1385.

Hubertus van Neijssel beloofde aan Johannes van Beke zv Philippus 28 Hollandse dobbel, 45 Hollandse plakken voor 1 dobbel gerekend, met Kerstmis aanstaande te betalen.

[Hu]bertus de (dg: d) Neijssel promisit Johanni de Beke filio Philippi XXVIII Hollant dobbel scilicet XLV Hollant placken pro quolibet dobbel computato [ad] nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1177 f 381r 06 do 13-07-1385.

Willelmus Delijen soen van Os verkocht aan Johannes Zoemer, tbv hem en zijn vrouw Elizabeth Rabbarts, een lijfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis te leveren, gaande uit een huis en tuin in Oss, tussen Oda wv Johannes gnd Heijnen soen enerzijds en Johannes Spermer anderzijds. De langstlevende krijgt geheel de pacht.

Willelmus Delijen soen de Os legitime vendidit Johanni Zoemer ad opus sui et ad Elizabeth Rabbarts sue uxoris vitalem pensionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam anno quolibet ad vitam dictorum Johannis et Elizabeth et non ultra purificationis ex domo et orto sitis in parochia de [O]s inter hereditatem Ode (dg: ux) relicte olim Johannis dicti Heijnen soen ex uno et inter hereditatem Johannis (dg: Sper) Spermer ex alio promittens super warandiam et aliam